
 

 
08/2 број: 404-1-49/14-33 
30.05.2014. године 
 
 

ИЗМЕНЕ ПОЗИВА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА  
 
 
 

Предмет: Изменe позива за подношење понуда за јавну набавку материјала за 
перитонеумску дијализу за период од годину дана,  број ЈН 404-1-110/14-54 
  
  

Наручилац доноси следеће измене позива за подношење понуда бр. 404-1-49/14-5 од 
30.04.2014. године у јавној набавци материјала за перитонеумску дијализу за период од годину 
дана, бр. ЈН: 404-1-110/14-54, објављеног на Порталу јавних набавки дана 30.04.2014. године, у 
делу Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке, тачка 6: 
 

 Мења се процењена вредност по партијама и укупна процењена вредност, тако да 
гласи: 

 
6. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника:  
Предмет јавне набавке Материјал за перитонеумску дијализу за период од годину дана, 

обликован је у следеће партије: 

Партија Предмет набавке 
Бр. 

пацијената/ 
осигураних 

лица 

Процењена 
вредност 

1 
Материјал за континуирану амбулаторну перитонеумску 
дијализу са глукозним раствором - за програм 
произвиђача Fresenius 

182 225.862.000,00 

2 
Материјал за континуирану амбулаторну перитонеумску 
дијализу са глукозним раствором - за програм 
произвиђача Baxter 

144 178.704.000,00 

3 
Материјал за континуирану амбулаторну перитонеумску 
дијализу са глукозним раствором, ајкодекстрином и 
аминокиселинама  

119 195.457.500,00 

4 
Материјал за аутоматску перитонеумску дијализу са 
глукозним раствором - за програм произвиђача 
Fresenius 

7 11.497.500,00 

5 Материјал за аутоматску перитонеумску дијализу са 
глукозним раствором - за програм произвиђача Baxter 11 18.067.500,00 

6 
Материјал аутоматску перитонеумску дијализу са 
глукозним раствором, ајкодекстрином и 
аминокиселинама  

6 12.045.000,00 

УКУПНО: 469 641.633.500,00 
 Позив за подношење понуда бр. 404-1-49/14-5 од 30.04.2014. године који садржи све 
претходно наведене измене биће објављен на Порталу јавних набавки и интернет страници 
Наручиоца www.rfzo.rs дана 30.05.2014. године. 
 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 
62014.77/9 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rzzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 


